
SCULE, LACATE, CHEI, DISPOZITIVE DE FIXARE

I.D.: 84155276

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 371,43 RON - 371,43 RON

Descriere: AC achizitioneaza: - LACAT 63MM CU PROTECTIE 2X21.01=42.02 - BROASCA USA 1X79.83=79.83 - SILICON UNIVERSAL 1X21.01=21.01 - SPUMA POIURETANICA 2X24.37=48.74 - FASETE SET 1X12.61=12.61 - SARMA BOBINA 5X6.72=33.61 - SURUB LEMN SPECIAL 30X1.26=37.82 - AUTOFILETANTE 3,5X70 500BC/CUT 1X84.03=84.03 - DIBLURI+HOLTSURUB 10X140 4X2.94=11.76
